繳付公庫數 29,003,4861,627,027

　　業務支出 48,915,1200

　　獎補助支出 915,694,895188,587,428

收支餘絀 -831,105,373-188,714,455

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署及所屬

中華民國114年11月30日

其他應收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算性質部分
　

630,939

以前年度部分
　

630,939

113
一百一十三年度
　

630,939

316,773　5708115000-6
　城鄉建設
　

316,773　　5708115010-0*
　　城鎮之心工程
　

316,773　　　081100
　　　內政部國土管理署
　

314,166　7108112000-0
　水環境建設
　

314,166　　7108112010-3
　　水與安全
　

314,166　　　081100
　　　內政部國土管理署
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

630,939

　　　081100
　　　內政部國土管理署

630,939

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署及所屬

中華民國114年11月30日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算性質部分
　

808,177,059

以前年度部分
　

808,177,059

113
一百一十三年度
　

808,177,059

2,225,200　5708115000-6
　城鄉建設
　

2,225,200　　5708115010-0
　　城鎮之心工程
　

2,225,200　　　081100
　　　內政部國土管理署
　

30,391,202　5708115000-6
　城鄉建設
　

28,823,046　　5708115010-0*
　　城鎮之心工程
　

28,823,046　　　081100
　　　內政部國土管理署
　

1,568,156　　5708115020-3*